
                           平成２６年９月１６日 

 

 ＰＴＡ学級役員 各位 

 

                             甲府市立山城小学校 

                            ＰＴＡ会長 土橋 正洋 

 

 

児童用テント設営へのご協力のお願い 

 

 朝夕はめっきり涼しくなり過ごしやすくなりました。皆様方におかれましては，

ますます御健勝にて御活躍のことと拝察いたします。  

 さて，山城小学校秋季大運動会の児童用テント設営を次のような日程で行います。

御多用中とは存じますが，よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 １ 日 時  ９月２９日（月）午後３時３０分から  

 ［雨天の場合：９月３０日（火）午後３時３０分に延期］  

 

  ２ 場 所  小瀬運動公園補助競技場  

 

  ３ その他 

 ※ 軍手の準備をお願いします。  

※ 実施するかの判断が難しい場合，学校に問い合わせてください。  

    ※ 駐車場は，小瀬第１・２駐車場をご利用ください。  

 

 


